*Divi Thomae Aquinatis precatio,  
ad multas magnasque virtutes impetrandas aptissima.*

Concede mihi, quaequo omnipotens et misericors Deus, quae tibi placita sunt, ardenter concupiscere, prudenter investigare, veraciter agnoscere, et perfecte adimplere.

Ad laudem et gloriam nominis tui ordinatum meum, et quod a me requiris, ut faciam, tribue, ut sciām, possim, et velim, et da exequi, ut oportet, et expedit saluti animae meae.

Via mihi, quaequo, ad te sit tuta, recta et consummata, non deficiens inter prospera et adversa, ut in illis non extollar, et in istis non deprimar.

In prosperis gratias tibi referam; et in adversis servem patientiam. De nullo gaudeam vel doleam, nisi quod promoveat ad te, vel quod abducat a te. Nulli placere appetam, vel displicere timeam, nisi tibi.

Omnia in caritate da facere, et quod ad cultum tuum non pertinet, quasi mortuum reputare. Actiones meas da peragere non ex consuetudine, sed ad te referre cum devotione.

Vilescant mihi omnia transitoria propter te, et cara mihi sint omnia tua, et tu Deus meus plus quam omnia. Delectet me omnis labor, qui est pro te, et taediosa sit mihi omnis quies, quae non est in te.

Frequenter et ferventer da mihi dulcissime Domine, cor meum ad te dirigere, et

defectionem meam cum emendationis proposito  
dolendo pensare.

Fac me Deus meus humilem sine fictione,  
hilarem sine dissolutione, tristem sine dejectione,  
maturum sine gravitate, agilem sine  
levitate, veracem sine duplicitate, timentem  
sine desperatione, in te sperantem sine præsumptione,  
castum sine corruptione, proximum  
corripere sine indignatione, ipsumque  
aedificare verbo et exemplo sine elatione, obe-  
dientem sine contradictione, patientem sine  
murmuratione.

Da mihi, dulcissime JESU, cor pervigil,  
quod nulla a te abducat curiosa cogitatio: da  
immobile, quod nulla deorsum trahat indigna  
affectione: da invictum, quod nulla fatiget tribu-  
lacio: da liberum, quod nulla sibi vendicet  
violenta delectatio, et da rectum, quod nulla  
seorsum obliquet sinistra intentio.

Largire mihi, dulcissime Deus meus, in-  
tellectum te cognoscentem, diligentiam te quaer-  
rentem, sapientiam te invenientem, conversa-  
tionem tibi placentem, perseverantiam te dul-  
citer et fiducialiter exspectantem, fiduciam te  
feliciter amplectentem.

Da tuis poenis configi per poenitentiam,  
tuis beneficiis in vita uti per gratiam, et tan-  
dem tuis gaudiis in patria frui per gloriam.  
Qui cum Patre et Spiritu sancto vivis et re-  
gnas etc.